
ZARZĄDZENIE NR 297/13
BURMISTRZA GMINY I MIASTA BŁASZKI

z dnia 29 stycznia 2013 r.

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U. z 2010 r. Nr 234 poz.1536 ze zm.) oraz uchwały Nr XX/143/12 Rady Gminy i Miasta Błaszki z dnia 16 
listopada 2012 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy i Miasta Błaszki z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w roku 2013” zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych przez organizacje 
pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
w 2013 roku w zakresie upowszechniania kultury fizycznej. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Błaszki 

Piotr Świderski

Id: 8BC9E6C3-5153-4009-B5C8-805745ECE9B8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 297/13 

Burmistrza Gminy i Miasta Błaszki 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej 

§ 1. Rodzaj zadań objętych konkursem 

1. Zadanie Nr 1- Popularyzacja piłki nożnej wśród mieszkańców miasta Błaszki. 

1) Forma realizacji zadania 

a) organizacja i uczestnictwo w imprezach związanych z piłką nożną, szkolenie dzieci i młodzieży w tej 
dziedzinie, 

2) Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania 57.000,00 zł. 

2. Zadanie Nr 2- Popularyzacja piłki nożnej wśród mieszkańców okręgu Kalinowa. 

1) Forma realizacji zadania 

a) organizacja i uczestnictwo w imprezach związanych z piłką nożną, szkolenie dzieci i młodzieży w tej 
dziedzinie, 

2) Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania 18.000,00 zł 

3. Zadnaie Nr 3 - Popularyzacja piłki nożnej wśród mieszkańców okręgu Kamienna. 

1) Forma realizacj zadania 

a) organizacja i uczestnictwo w imprezach związanych z piłką nożną, szkolenie dzieci i młodzieży w tej 
dziedzinie. 

2) Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania 14.000,00 zł. 

4. Zadanie Nr 4- Popularyzacja piłki nożnej wśród mieszkańców okręgu Gruszczyce. 

1) Forma realizacji zadania 

a) organizacja i uczestnictwo w imprezach związanych z piłką nożną, szkolenie dzieci i młodzieży w tej 
dziedzinie, 

2) Wyskość środków przeznaczonych na realizację zadania 26.000,00 zł. 

§ 2. Zasady przyznawania dotacji 

1. Zlecenie zadania publicznego oraz udzielenie dotacji następuję zgodnie z przepisami ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

( Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 ze zm ). 

2. O przyznanie dotacji w ramach konkursu mogą ubiegać się: 

1) Organizacje pozarządowe w rozumienu art.3 ust.2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz.U z 2010 r. Nr 234, poz.1536 ze zm.); 

2 ) Podmioty, o których mowa w art.3 ust.3 w/w ustawy. 

3. Podstawą do udzielenia dotacji jest złożenie oferty organizacji pozarządowej (podmiotu) w terminie wraz 
z wymaganymi załącznikami oraz pozytywna ocena oferty wraz z propozycją dotacji przedstawioną Burmistrzowi 
przez Komisję Konkursową. 

Id: 8BC9E6C3-5153-4009-B5C8-805745ECE9B8. Podpisany Strona 1



4. Ostateczną decyzję o przyznaniu dotacji i wysokości dotacji podejmuje Burmistrz. 

5. Od oceny Komisji i decyzji Burmistrza nie przewiduje się możliwości odwołania. 

6. Dotacja zostanie przekazana na podstawie umowy zawartej pomiędzy Burmistrzem a organizacją 
pozarządową (podmiotem), której oferta została wybrana w drodze konkursu przez Komisję Konkursową 
i uzyskała akceptację Burmistrza. 

7. Szczegółowe przeznaczenie dotacji zostanie określone w umowie. 

§ 3. Termin i warunki realizacji zadania 

1. Termin realizacji zadania od marca 2013 r. do 31 grudnia 2013 r. 

2. Warunki realizacji zadania 

1) Zadanie publiczne musi być zrealizowane z najwyższą starannością, zgodnie z zawartą umową oraz 
obowiązującymi starndartami i przepisami prawa; 

2) Odbiorcami zadania powinni być mieszkańcy Gminy i Miasta Błaszki; 

3) Organizacja (podmiot) zobowiązana jest do udzielenia wszelkich informacji dotyczących przebiegu realizacji 
zadania, dla którego została przyznana dotacja; 

4) Po zakończeniu umowy organizacja (podmiot) zobowiązana jest złożyć sprawozdanie z wykonania zadania. 

§ 4. Termin składania ofert 

1. Termin składania ofert na poszczególne zadania do dnia 19 lutego 2013 r. do godz.15.00 

2. Do oferty należy załączyć: 

1) kopię statutu podmiotu; 

2) aktualny wyciąg z rejestru sądowego lub wyciąg z ewidencji stowarzyszeń (wyciąg musi być zgodny 
z aktualnym stanem faktycznym i prawnym). 

3. Ofertę muszą podpisać osoby, które zgodnie z postanowieniami statutu lub innego aktu wewnetrznego są 
upoważnione do reprezentowania Oferenta na zewnatrz i zaciągania w jego imieniu zobowiązań finansowych 
(zawierania umów) oraz składania oświadczeń woli. 

4. Ofertę której wzór został określony Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 
2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczącej realizacji zadania publicznego oraz wzoru 
sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U.z 2011 r. Nr.6 poz.25) należy składać w zamkniętych i opisanych 
kopertach w sekretariacie Urzędu Gminy i Miasta Błaszki lub nadsyłać pocztą na adres: Urząd Gminy i Miasta 
Błaszki Pl. Niepodległości 13, 98-235 Błaszki. Napis na kopertach powinien brzmieć : „Konkurs na realizację 
zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej, Zadanie Nr.....................”. 

5. Druk oferty na realizację zadania publicznego można pobrać ze strony Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy i Miasta Błaszki zakładka:działalność pożytku publicznego. 

§ 5. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru ofert 

1. Procedurę otwarcia i wyboru ofert dokona Komisja Konkursowa powołana przez Burmistrza na posiedzeniu 
zamkniętym, bez udziału oferentów, w terminie 30 dni po upływie terminu składania ofert. 

2. Oferty, w których wnioskowana kwota dotacji na dane zadanie będzie wyższa niż wysokość środków 
zabezpieczonych na to zadanie w ogłoszeniu konkursowym nie będą rozpatrywane. 

3. Oferty będą analizowane i oceniane w oparciu o następujące kryteria: 

1) Możliwość realizacji zadania publicznego; 

2) Przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania, w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania 
z uwzględnieniem wysokości środków publicznych przezaczonych na realizację zadania; 

3) Proponowaną jakość wykonania zadania oraz kwalifikacje osób przy pomocy których zadanie będzie 
realizowane; 

4) Planowanego udział środków finansowych własnych lub środków pochodzących z innych źródeł ( przy 
wsparciu zadania ); 

Id: 8BC9E6C3-5153-4009-B5C8-805745ECE9B8. Podpisany Strona 2



5) Wkładu rzeczowego własnego; 

6) Rzetelności i terminowości oraz sposób rozliczenia otrzymanych środów w przypadku organizacji, które 
w latach poprzednich realizowały zadanie. 

§ 6. Informacja o zrealizowanych zadaniach publicznych w roku 2012 

1. W 2012 r. zostały zlecone i zrealizowane zadania publiczne we współpracy z organizacjami pozarzadowymi 
(podmiotami) w ramach otwartego konkursu ofert na łączna kwotę 115.000,00 zł w tym: 

1) Zadanie Nr 1 - popularyzacja piłki nożnej wśród mieszkańców miasta Błaszki 55.000,00 zł 

2) Zadanie Nr 2 - popularyzacja piłki nożnej wśród mieszkańców okręgu Kalinowa 20.000,00 zł 

3) Zadanie Nr 3 - poularyzacja piłki nożnej wśród mieszkańców okręgu Kamienna 14.000,00 zł 

4) Zadanie Nr 4 - popularyzacja piłki nożnej wśród mieszkańćów okręgu Gruszczyce 26.000,00 zł 

Id: 8BC9E6C3-5153-4009-B5C8-805745ECE9B8. Podpisany Strona 3




